湖 南 省 财 政 厅
湖南省工业和信息化厅

湘财企指〔2020〕8 号

湖南省财政厅 湖南省工业和信息化厅关于下达
省制造强省专项资金（“湖南省工业数据云”

项目建设补助）的通知

湖南省工业和信息化厅：

为落实省委省政府关于制造强省和数字湖南建设的工作要

求，根据省领导批示精神，经研究，现从 2020 年省制造强省专

项资金安排你厅“湖南省工业数据云”项目建设补助资金 1200 万

元，相应列 2020 年政府收支分类支出功能科目“2150510 工业和

信息产业支持”，政府预算经济科目“50299 其他商品和服务支

出”，部门预算经济科目“30299其他商品和服务支出”。

请按照政府采购和国库集中支付等有关要求，依法依规使

用项目资金，切实提高资金使用效益。

湖南省财政厅           湖南省工业和信息化厅

                         2020 年 2 月 20 日

—2—

信息公开选项：主动公开

抄送：省审计厅。